

**Тендер өткізу тәсілімен медициналық бұйымдар мен реагенттерді сатып алу
№5 хабарландырудың қорытындылары туралы хаттама**

Қостанай қ.

«19» наурыз 2024 жыл

1. Тендерлік комиссия құрамда:

Шевырева М.В. – бас дәрігердің м.а., тендерлік комиссия төрағасы

Нурмагамбетова Г.У. – заң кеңесшісі, тендерлік комиссия мүшесі

Хайбуллина Е.Б. – диагностикалық зертхана меңгерушісінің м.а., тендерлік комиссия мүшесі

Дошанов К.Ж. – мемлекеттік сатып алу жөніндегі бухгалтер, тендерлік комиссия хатшысы

1. Медициналық бұйымдарды мемлекеттік сатып алу бойынша тендер өткізді:

Лот №	Атауы	Сипаттамасы	Өлш. бірл.	Са ны	Бөлінген баға	Жалпы сомасы (тенге)
1	АИТВ вирустарына және гепатитке негізгі антиденелер мен антигендердің сапасын ай сайын сыртқы бағалауға арналған бақылау материалдарының жинағы.	Негізі-жануарлардан алынатын компоненттер, консерванттар мен тұрақтандырғыштар қосылған адамның сұйық, дефибринирленген плазмасы. Жылдық бағдарлама. Бағдарламаның басталуы-наурыз. Өлшеп-орау: 2 мл-ден 12 құты, ИСО 17043 бойынша бағдарламаның акредиттеуінің болуы. Нәтижелерді жіберу ССБ бағдарламасын ұйымдастырушының сайтында зертхананың жеке кабинетінде Интернет арқылы жүзеге асырылады. Пайдаланушыны тіркеу, оқыту және консультациялық қолдау барлық цикл ішінде (12 ай). Жөнелтудің соңғы күнінен кейін сынама бойынша есептерді алу мерзімі – 5 жұмыс күнінен аспайды. Бағдарламада тегін тіркелген зертханалық нөмірлердің саны - шектеусіз. Қатысушының жіберілген нәтижелерді 1-ден 11-ге дейінгі сынаманы түзету және сынамалар бойынша есептерді қайта шығару мүмкіндігі. Қатысушымен 1-ден 11-ге дейінгі сынаманың кеш нәтижелерін жіберу мүмкіндігі. Қатысу аяқталғаннан кейін цикл үшін жүргізілген барлық зерттеулерді талдай отырып, қорытынды есеп жіберіледі. Бағдарлама кемінде 16 көрсеткішті қамтиды: АИТВ-1 антигені, НВс антигені, НВs антигені, ВГА, IgG ВГА, IgM ВГА антиденелер, НВс, IgG НВс, IgM НВс антиденелер, НВе антиденелер, НВs антиденелер, ВГС антиденелер, АИТВ 1-2 антиденелер, АИТВ-1 антиденелер, АИТВ-2 антиденелер, АТЛІВ-1 антиденелер.	жинақ	1	730 000,00	730 000,00
2	Трепонемалық және трепонемалық емес антиденелерді анықтау үшін қолданылатын мерезге арналған серологиялық сынақтардың сапасын ай сайынғы сыртқы бағалауға арналған бақылау материалдарының жинағы.	Негізі-жануарлардан алынатын компоненттер, консерванттар мен тұрақтандырғыштар қосылған адамның сұйық, дефибринизацияланған плазмасы. Жылдық бағдарлама. Бағдарламаның басталуы-наурыз. Өлшеп-орау: 1,5 мл-ден 12 құты, ИСО 17043 бойынша бағдарламаның акредиттелгенін растайтын сертификаттың болуы. Нәтижелерді жіберу ССБ бағдарламасын ұйымдастырушының сайтындағы зертхананың жеке кабинетінде Интернет арқылы жүзеге асырылады. Пайдаланушыны тіркеу, оқыту және консультациялық қолдау барлық цикл ішінде (12 ай). Жөнелтудің соңғы күнінен кейін сынама бойынша есептерді алу мерзімі – 5 жұмыс күнінен аспайды. Бағдарламада тегін тіркелген зертханалық нөмірлердің саны - шектеусіз. Қатысушының жіберілген нәтижелерді 1-ден 11-ге дейінгі сынаманы түзету және сынамалар бойынша есептерді қайта шығару мүмкіндігі. Қатысушымен 1-ден 11-ге дейінгі сынаманың кеш нәтижелерін жіберу мүмкіндігі. Қатысу аяқталғаннан кейін цикл үшін жүргізілген барлық зерттеулерді талдай отырып, қорытынды есеп жіберіледі. Бағдарлама кемінде 4 көрсеткішті қамтиды: трепонемалық емес антиденелер, <i>Trypanosoma cruzi</i> антиденелер, <i>Treponema pallidum</i> , <i>Treponema pallidum</i> IgG антиденелер.	жинақ	1	440 000,00	440 000,00
3	Биохимиялық зерттеулердің сапасын ай сайынғы сыртқы бағалауға арналған бақылау материалдарының жинағы.	Адамның сарысуының негізінде лиофилизацияланған формасы. Жылдық бағдарлама. Бағдарламаның басталуы-наурыз. Өлшеп-орау: 5 мл-ден 12 құты, ИСО 17043 бойынша бағдарламаның акредиттелгенін растайтын сертификаттың болуы. Нәтижелерді жіберу ССБ бағдарламасын ұйымдастырушының сайтындағы зертхананың жеке кабинетінде Интернет арқылы жүзеге асырылады. Пайдаланушыны тіркеу, оқыту және консультациялық қолдау барлық цикл ішінде (12 ай). Жөнелтудің соңғы күнінен кейін сынама бойынша есептерді алу мерзімі – 5 жұмыс күнінен аспайды. Бағдарламада тегін тіркелген зертханалық нөмірлердің саны - шектеусіз. Қатысушының жіберілген нәтижелерді 1-ден 11-ге дейінгі сынаманы түзету және сынамалар бойынша есептерді қайта шығару мүмкіндігі. Қатысушымен 1-ден 11-ге дейінгі сынаманың кеш нәтижелерін жіберу мүмкіндігі. Қатысу аяқталғаннан кейін цикл үшін жүргізілген барлық зерттеулерді талдай отырып, қорытынды есеп жіберіледі. Бағдарлама кем дегенде 47 көрсеткішті қамтиды.	жинақ	1	505 000,00	505 000,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

2. Сатып алуға бөлінген сома 1 675 000,00 тенге (бір миллион алты жүз жетпіс бес мың) тенге 00 тиын.

3. Тендерге қатысуға келесі өтінімдер ұсынылды:

№	Өнім берушінің атауы, мекенжайы	БСН (ЖСН)	Конвертті тіркеу уақыты және күні
1	«ВИТЕНА» ЖШС, Алматы қ., Исаев көш., 159	080340019868	11 наурыз 2024ж. 12 сағат 20 минут

4. Әлеуетті өнім берушілер ұсынған баға ұсыныстары.

4.1. «ВИТЕНА» ЖШС, Алматы қ., Исаев көш., 159

Лот №	Тауардың атауы	Қысқаша сипаттамасы	Сомасы
1	EQAS АИТВ/гепатиттер бойынша бағдарлама (12x2,0 мл)	АИТВ және гепатит вирустарына негізгі антиденелер мен антигендердің сапасын ай сайынғы сыртқы бағалауға арналған бақылау материалдарының жинағы. Адам үлгілерінен алынған сұйық материалдар. Цикл - 12 ай. АИТВ және гепатит вирустарына негізгі антиденелер мен антигендерді анықтау үшін қолданылатын серологиялық тесттерге жарамды. Сапалық және сандық бағалау бағдарламалары бар. Қаптама 12x2 мл. Талаптарға сәйкес талдау санын таңдау. Деректерді электронды түрде жіберу және есептерді www.QCNet.com онлайн қарау мүмкіндігі.	680 000,00
2	EQAS мерез бойынша бағдарлама (12x1,5 мл)	Трепонемалық және трепонемалық емес антиденелерді анықтау үшін қолданылатын мерезге арналған серологиялық сынақтардың сапасын ай сайынғы сыртқы бағалауға арналған бақылау материалдарының жинағы. Адам үлгілерінен алынған сұйық материалдар. Цикл - 12 ай. Трепонемалық және трепонемалық емес антиденелерді анықтау үшін қолданылатын серологиялық сынақтарға жарамды. Сапалық және сандық бағалау бағдарламалары бар. Қаптама 12x1,5 мл. Талаптарға сәйкес талдау санын таңдау. EQAS Online жүйесі арқылы нәтижелерге шолу және нәтижелерді беру.	400 000,00
3	EQAS клиникалық химия бойынша ай сайынғы бағдарлама (12x5 мл)	Биохимиялық зерттеулердің сапасын ай сайынғы сыртқы бағалауға арналған бақылау материалдарының жинағы. Адамның қан сарысуына негізделген лиофилизацияланған үлгілер. Цикл - 12 ай. Талаптарға сәйкес талдау санын таңдау. Қаптама 12x5 мл. Зерттеу нәтижелерін ай сайын жіберу. Жеке талдаулар үшін референстік мәндер берілген. Деректерді электронды түрде жіберу және есептерді www.QCNet.com онлайн қарау.	460 000,00

5. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығымен бекітілген қағидалар негізінде комиссия тендерге қатысу үшін келесі тендерлік өтінімдерге жол беруге шешім қабылдады:

➤ «ВИТЕНА» ЖШС, Алматы қ., Исаев көш., 159.

5.1. «ВИТЕНА» ЖШС, Алматы қ., Исаев көш., 159

Тендерлік өтінімді талдау әлеуетті өнім берушінің біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттардың толық пакетін ұсынғанын көрсетті: «ВИТЕНА» ЖШС құқық қабілеттілікке ие, Қазақстанның фармацевтикалық нарығында 1 жылдан астам жұмыс тәжірибесі бар, төлеуге қабілетті болып табылады, салық берешегінің, міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары, әлеуметтік аударымдар және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар бойынша берешегінің болмауы, банкроттық не таратылу рәсіміне жатпайды. «ВИТЕНА» ЖШС медициналық бұйымдарды көтерме сату бойынша қызметті жүзеге асырудың басталғаны туралы екінші санаттағы хабарламаның рұқсаты бар. «ВИТЕНА» ЖШС ұсынатын медициналық бұйымдар Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығымен және тендерлік құжаттамамен бекітілген Қағидалардың 11-тармағының талаптарына сәйкес келеді.

Ұсынылатын тауардың техникалық ерекшелігі тендерлік құжаттамада көрсетілген ерекшелікке сәйкес келеді. Ұсынылатын тауар Қазақстан Республикасында тіркелген.

Ұсынылатын тауарлардың құны сатып алу үшін бөлінген сомдан аспайды (атаулар бөлінісінде).

Кепілдікті қамтамасыз ету тендерлік құжаттаманың талаптарына сәйкес енгізілді.

6. Тендерлік комиссия тендерлік өтінімдердің бағалары мен басқа да шарттарын, олардың тендерлік құжаттамаға сәйкестігін қарады:

№ лота	Тауардың атауы	Лот бойынша бөлінген сома	Лоттар бойынша әлеуетті өнім берушілердің сомасы
			ТОО «ВИТЕНА»
1	EQAS АИТВ/гепатиттер бойынша бағдарлама (12x2,0 мл)	730 000,00	680 000,00
2	EQAS мерез бойынша бағдарлама (12x1,5 мл)	440 000,00	400 000,00
3	EQAS клиникалық химия бойынша ай сайынғы бағдарлама (12x5 мл)	505 000,00	460 000,00

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығымен бекітілген Қағидалардың 2-бөлімінің 2-тарауының 4-параграфтың 66-тармағының негізінде тендерлік комиссия медициналық бұйымдар мен реагенттерді сатып алу жөніндегі тендердің жеңімпазы деп тауауға шешім қабылдады:

➤ № 1, 2, 3 лот – БСН 080340019868 «ВИТЕНА» ЖШС, Алматы қ., Исаев көш., 159.

1) ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушысы тендер қорытындысы шығарылған күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде қол қойылған шарт 1 540 000,00 (бір миллион бес жүз қырық мың) тенге сомға: БСН 080340019868 «ВИТЕНА» ЖШС жіберсін.

2) ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушысы Тапсырыс берушінің интернет-ресурсында тендер тәсілімен өткізілген мемлекеттік сатып алу қорытындылары туралы ақпаратты орналастырсын.

Бұл шешімге дауыс берді:

Қарсы емес – 3 дауыс (Шевырева М.В., Нурмагамбетова Г.У., Хайбуллина Е.Б.)

Қарсы – 0 дауыс

Тендерлік комиссияның төрағасы

Тендерлік комиссия мүшесі

Тендерлік комиссия мүшесі

Тендерлік комиссия хатшысы:



Шевырева М.В.

Нурмагамбетова Г.У.

Хайбуллина Е.Б.

Дошанов К.Ж.